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    Режим:
        За последнее время
        За все время по годам
        За все время по кварталам
        За все время по месяцам
    




  
    Powell, M. Dynamic Presentations: Student's Book / M. Powell. — Cambridge: Cambridge University Press, 2013. — 96 p. — (Professional English). — Электронная версия печатной публикации. — Доступ по паролю из сети Интернет (чтение). — <URL:http://elib.fa.ru/rbook/dynamic_presentations.pdf>.
  



  [image: stat]


	
      Период
    	
      Чтение
    	
      Печать
    	
      Копирование
    	
      Открытие
    	
      Итого
    
	
            Год 2021
        	
        18
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        18
      
	
            Год 2022
        	
        21
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        21
      
	
            Год 2023
        	
        48
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        48
      
	
            Год 2024
        	
        1
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        1
      
	
            Всего
        	
        88
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        88
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